关于做好2014届（2010级）毕业生资源信息采集的通知
根据江苏省教育厅对2014届高校毕业生就业工作的总体安排，现就填报我校2014届毕业生资源信息的有关事项做出通知，请每位同学按照通知的时间及时填报好相关数据。毕业生资源信息填报关系到毕业生就业方案的编制和毕业生的顺利派遣、档案交寄、户口迁移等一系列重要工作，请高度重视这项工作，认真组织做好毕业生资源信息的填报。信息采集完毕，学校将把个人信息返回学院由学生本人核对签名。学生核对后签名确认并对自己所填的信息负责。如果不认真填写导致信息错误，由此造成的一切后果由毕业生本人负责。
信息填报时间：2013年6月5日～2013年6月17日
填报方法如下：
1、填报网址：http://job.njnu.edu.cn/
2、访问以上网址，将看到如图1所示的用户登陆窗口，用户名为学号，初始密码一般为学号。关于用户名和密码的具体说明请登录就业网“就业指导”版块查看“毕业生登陆就业创业网用户名与密码说明”通知）。

备注：若学院毕业生通过以上方式都不能登录就业网，则请辅导员帮助登记（学号、姓名、专业）于6月13日转给就业办王老师，谢谢。
[image: image1.png]J RrER

BPE:

= B

EE

BRREA

图1  用户登陆窗口
3、进入系统之后，操作界面如图2 ，请点击“管理中心”标题，选择“基本信息管理”中“基本信息维护”进行填报。目前采集阶段必须填报的是“基本信息”项目，其他项目为选填项目。
[image: image2.png]NNU - 4545645

NANIING NORMAL UNIVERSITY

rhiid

VAT ST

FEAARBAE (38258

ERENAIEFRE

HR A k=S SRIRER
e - vome | RS

XwEH TG

ERERESRER RS
R T He200sfE
KA ARRE AT HFE
ERUER BT 200 T 1
XFREESItL, FLTHEEEHE
PR ABFB AL
THERPEUHARERSBER

XTEN SR

EREW

i Ex
ERAEERA
CEREB (R

f& RALHF
e,

S muse

图2 登录后界面
4、请按照如下方法填报“基本信息”：
   点击“基本信息维护”如图3所示的界面，即可进入基本信息修改界面填报相关信息。表中各项目信息是制定毕业生就业派遣方案的重要参考信息，请务必保证这些信息的完整性和准确性。填写好各项内容后，请务必点击“修改”键，这样才能保存填报的内容。
[image: image3.png]WRAER WIENAR &

W OWWEN KGR RBUER  RAEM  FERC  XTRN RGO

FETABAGS
B ezosoos s = o
e = BES ax 3
wean w2 ||anas |z
e I B

(LB
wse  |m3a v (sem v [mmE v | eewseooen)
s wae [am 3
wnes|omsons | weanorn |Gessn | 7aEn | eeAmeE v
Fee | IramzAnEACERMES1GS nmn |z
3 e meer [ g
iz | Wmemann V[awee = B
rena o vm v B |wama o vlo_~
ware |m Y[wen w |mrm B
e S[enaez [mErm v |mweir  [@5m
B
e |xwe nans B

[ =]

图3 基本信息维护界面
5、注意事项：
① 为了避免网络拥堵，使采集工作能短期内迅速完成，请暂时不要上传照片。
② 填写“生源地”内容时，请先选择省份，再选择城市，最后选择具体的区或县。
★ 生源地的判断依据：生源地是指学生父母户口所在地，某些到非户口所在地的学校借考的学生，不能把户口填报为借考学校所在地，亦不要填报成南京师范大学的地址。例如：学生小李父母户口在无锡市，小李到苏州市的某学校借考，那么，小李的生源地应该填报无锡，而不是苏州，也不要填报成南京。
③ “入学时间”月份统一填写9月，“毕业时间”统一填写2014年7月。
④ 填写“培养方式”栏时，委培学生请填写“委培”，并填写“委托培养单位”；非委培学生统一填写“并轨”，委托培养单位无需填写。
⑤ 填写“专业名称”或“专业方向”时，专业名称一般以入学时招生录检名册为准（转专业的同学例外），若专业无专业方向时，专业方向则不必填，若选择项无毕业生所学专业或方向时，请与就业指导办公室联系。
⑥ 填写“就读学位”时，请统一填写“学士”，“就读学历”统一填写“本科”。
⑦ 请及时通知下列情况的同学登录采集信息：（1）降级。2013年不能正常毕业的学生，目前尚无法确定的同学待确定后再进行补录；（2）申请提前至2014年毕业的同学；（3）中途出国留学再回学校的同学。如大学期间出国大四又回来的毕业生（电自院中英合作班）；（4）港澳台以及留学生要视具体情况而定，如果毕业生确定要回原籍，则不必录入系统，如果毕业生有意留在内地工作，则需要进行登记。
请各位同学务必确保填写信息的完整并确保正确！在填报过程中如有疑问，请与校大学生就业指导办公室王老师联系。联系电话：85898912。